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Örnek Durum Senaryoları
Yatırılan  

Anapara 

Örnek İştirak 

Oranı

Vade Sonunda  Geri Alınacak    

Brüt Miktar (TL)

Brüt Getiri 

(%)

Altın fiyatlarının %40 yükselmesi 

durumunda
1.000 TL %50 1.180 TL  (%98+%20= %118) %18

Altın fiyatlarının %20 yükselmesi 

durumunda
1.000 TL %50 1.080 TL  (%98+%10=%108) %8

Altın fiyatlarının %20 düşmesi

durumunda
1.000 TL %50 980 TL  (anaparanın %98’i) -

İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. Getiriler stopaj hariç brüt miktarlardır. Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Fon sadece 9-13 Mayıs tarihleri arasında satışta olacaktır. Halka arza tüm Akbank şubelerinden katılabilirsiniz.

Altın 2010 yılını 1.420$ düzeyinden tamamlamasının ardınan Ocak ayında

1.310$’lara kadar gevşedi. Şubat ayı başından itibaren Orta Doğu’da yaşanan

karışıklıklar nedeniyle artan güvenli liman talebi ve global anlamda artmakta

olan enflasyon tehdidi değerli madenleri destekledi.

ABD Merkez Bankası FED’in parasal genişleme (düşük faiz yüksek likidite)

politikasından çıkışın zaman alacağını açıklaması ve dolardaki zayıf

görünümün sürmesiyle altın 1.570$’lı seviyelere kadar yükseldi.

Son 2 yılda altını destekleyen faktörler nelerdi?

2008’den bu yana küresel anlamda faizlerin tarihin en düşük seviyelerinde

olması emtialara yönelik talebin artarak sürmesini sağladı. Bu dönemde

uygulanan parasal genişleme politikaları ve artan yatırımcı ilgisi, altına dayalı

enstrümanlara olan talebin artmasına neden oldu.

Ayrıca Avrupa ekonomileri konusunda yaşanan tedirginlik ve risk iştahındaki

dalgalanmalar, altında “güvenli liman” talebinin devam etmesini sağladı.

Bu yıl fiyatlanacak gelişmeler ne olabilir?

Enflasyon endişeleri: Gelişmekte olan ülkeler başta olmak üzere enflasyon

endişelerinin sürmesi durumunda, enflasyondan korunma amaçlı değerli

maden talebinin artması beklenebilir.

Güvenli liman talebi: Küresel risk iştahını etkileyecek gelişmeler altın

fiyatlarında belirleyici olmaya devam edecek. Son dönemde yaşanan Mısır ve

Libya örneklerinde olduğu gibi jeopolitik gerginliklerin altın talebini artırdığı

biliniyor.

Doların diğer para birimleri karşısındaki zayıf seyrinin sürmesi de alternatif

yatırım anlamında altın talebini desteklemeye devam edebilir.

“Güvenli liman” artık daha güvenli...

Altına kolayca yatırım yapın. Üstelik düşüş durumunda anaparanızın %98’ini koruyarak!

Altının yükselişine iştirak sağlayan %98 anapara koruma amaçlı fon* 9-13 Mayıs’ta 2. kez halka arz ediliyor.

Fon*, yatırım dönemi başlangıcı ile sonu (16 Mayıs 2011-08 Ağustos 2012) arasındaki yaklaşık 15 aylık (451 günlük) vadede altının

USD/ons fiyatındaki yükselişe belirli bir oranda iştirak etmenizi sağlıyor, düşüş durumunda ise anaparanızın %98’ini koruyor.

Son dönemde yükselen enflasyon endişeleri ve dolardaki değer kaybı gibi sebeplerle talep görmeye devam eden altına 500TL’den

başlayan miktarlarla yatırım yapabilir, yükselişlerden yararlanırken düşüşlerde anaparanızı koruyabilirsiniz.

Altın fiyatları (USD/Ons)

Kaynak:Reuters

Reuters-Jefferies CRB Emtia endeksi

Dünyanın en önemli teknoloji şirketlerine anaparanızı riske atmadan yatırım yapın!...Bilgi için 
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Altın gücünü korumaya 

devam etti

Altında genel görünüm...

tıklayınız. 

tıklayınız. 

* Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fonuna Bağlı B Tipi %98 Anapara Koruma Amaçlı 14. Alt Fonun 2. ihracı.

Anapara koruma amaçlı fonlara daha önce yatırım yapmadıysanız bilgi almak için

Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz sirkülere ulaşmak için 

tıklayınız. 
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28 ayrı emtiayı izleyen CRB Index

yukarı yönlü trendini koruyor. 

tıklayınız. 

http://yatirimci.akbank.com/doc/haber_yorum/mayis02_2011.pdf
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/Korumali_Fonlar.asp
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/Korumali_Fonlar_Mevcut.asp
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UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar,

kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ

ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.
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